ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Nghĩa Sơn, ngày         tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Phòng Văn hoá, Khoa học và thông tin huyện.

 Thực hiện Kế hoạch số 1334/KH-SVHTTDL ngày 07/5/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ

cho người làm công tác thông tin cơ sở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh.

UBND xã lập danh sách đại biểu dự tập huấn thể như sau: (Có danh sách

kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Triền

V/v lập danh sách đại biểu dự

tập huấn, bồi dưỡng nghiệp

vụ cho người làm công tác

thông tin cơ sở xã
.

DANH SÁCH

Cán bộ phụ trách Đài truyền thanh tham gia tập huấn bồi dưỡng

nghiệp vụ cho người làm công tác thông tin cơ sở xã

(Kèm theo Công văn số:      /UBND, ngày     tháng 5 năm 2025 của UBND xã)

Số

TT
Họ và Tên Đơn vị Chức vụ Số điện thoại

01  Phạm Văn Siêng UBND xã Nghĩa Sơn
CB Đài truyền

thanh xã
0977241624

		2025-05-13T10:41:32+0700

		2025-05-13T14:15:27+0700

		2025-05-13T14:15:27+0700

		2025-05-13T14:15:27+0700

		2025-05-13T14:15:27+0700

		2025-05-13T14:15:27+0700

		2025-05-13T14:15:27+0700